HOPLITE
北京华普莱特科技发展有限公司                                                       www.HOPLITE.com.cn134
D
C
-D
C
大
功

系
列
▇ 产品选型表
型号
输出功率
W
输入电压范围
VDC
输出纹波
mV
输出电压VDC 输出电流A 效率
%Vo Io
HDGD05-12S05
5 9-18
50 5 1.0 80
HDGD05-12S12 100 12 0.42 81
HDGD05-12S15 120 15 0.33 82
HDGD05-12S24 200 24 0.21 83
HDGD10-12S05
10 9-18
50 5 2.0 80
HDGD10-12S12 100 12 0.83 81
HDGD10-12S15 120 15 0.67 82
HDGD10-12S24 200 24 0.42 83
HDGD15-12S12
15 9-18
100 12 1.25 81
HDGD15-12S15 120 15 1.0 82
HDGD15-12S24 200 24 0.625 83
HDGD05-24S05
5 18-36
50 5 1.0 81
HDGD05-24S12 100 12 0.42 82
HDGD05-24S15 120 15 0.33 83
HDGD05-24S24 200 24 0.21 84
HDGD10-24S05
10 18-36
50 5 2.0 81
HDGD10-24S12 100 12 0.83 82
HDGD10-24S15 120 15 0.67 83
HDGD10-24S24 200 24 0.42 84
HDGD15-24S05
15 18-36
50 5 3.0 81
HDGD15-24S12 100 12 1.25 82
HDGD15-24S15 120 15 1.0 83
HDGD15-24S24 200 24 0.625 84
HDGD05-48S05
5 36-72
50 5 1.0 82
HDGD05-48S12 100 12 0.42 83
HDGD05-48S15 120 15 0.33 84
HDGD05-48S24 200 24 0.21 85
HDGD10-48S05
10 36-72
50 5 2.0 82
HDGD10-48S12 100 12 0.83 83
HDGD10-48S15 120 15 0.67 84
HDGD10-48S24 200 24 0.42 85
HDGD15-48S05
15 36-72
50 5 3.0 82
HDGD15-48S12 100 12 1.25 83
HDGD15-48S15 120 15 1.0 84
HDGD15-48S24 200 24 0.625 85
5W-15W DC-DC converter
HDGD SERIES
注：由于版幅有限，只列出常规产品，欲咨询定制产品，请致电公司销售人员。
HOPLITEHOPLITE